

Date: 08.11.2023

Department of Corporate Services  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

The Manager, Listing Department  
The National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, C - 1,  
Block G, Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051

BSE Scrip Code-523329

NSE Symbol- ELDEHSG

**Sub: Submission of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023 published in Newspaper Business Standard**

**Ref: Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copy of the Newspaper Advertisement published in English (All editions) and in Hindi (Lucknow edition) in "Business Standard" on November 8, 2023 in respect to the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023, which was reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 7, 2023.

The said advertisement will also be made available on the website of the Company at [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com)

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,  
For Eldeco Housing and Industries Limited

Chandni Vij  
Company Secretary  
Mem. No. : A46897

Encl: As above

**Eldeco Housing & Industries Ltd.**

25.74

25.74

25.74

24.79

09.02

30.71

47.59

39.73

49.81

Nil

4.35

2.37

2.37

Nil

Nil

the SEBI  
available on  
companies  
s adopted

Board of

the Board  
Limited  
Sd/-  
Pendyala  
Chairman

, 2023

Adfactors 404

# ELDECO

## ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

REGD. OFFICE: ELDECO CORPORATE CHAMBER-1, 2<sup>ND</sup> FLOOR, VIBHUTI KHAND (OPP. MANDI PARISHAD), GOMTI NAGAR,  
LUCKNOW- 226010

CIN: L45202UP1985PLC099376

Website: [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com), Email: [eldeco@eldecohousing.co.in](mailto:eldeco@eldecohousing.co.in)

### STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(Amount in Lacs)

S. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	1,865.23	2,751.50	3,586.52	4,616.73	6,594.16	14,064.73
2	Net Profit for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	873.52	1,024.91	1,200.94	1,898.43	2,552.04	6,032.62
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	873.52	1,024.91	1,200.94	1,898.43	2,552.04	6,032.62
4	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	641.97	762.51	888.95	1,404.49	1,897.62	4,436.62
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	643.13	763.67	889.00	1,406.83	1,897.72	4,441.31
6	Equity Paid up Share Capital	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	Earnings per share (Not annualised) :						
	Basic ( Rs. )	6.53	7.75	9.04	14.28	19.30	45.12
	Diluted ( Rs. )	6.53	7.75	9.04	14.28	19.30	45.12

#### Notes:-

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 7, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review on the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023.

#### 2. Unaudited financial Results (Standalone information)

(Amount in Lacs)

Particulars	Quarter ended September, 2023	Quarter ended June 30, 2023	Quarter ended September, 2022	Half Year ended September, 2023	Half Year ended September, 2022	Year ended March 31, 2023
Revenue from operations	1,623.76	1,708.17	2,893.94	3,331.93	4,864.81	10,492.44
Profit before tax	817.11	633.33	1,172.76	1,450.44	2,270.61	4,851.30
Profit for the period	596.49	469.83	872.78	1,066.32	1,692.21	3,560.63

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website at [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com).

For and on behalf of the Board  
Eldeco Housing and Industries Limited

Sd/-  
Shrikant Jajodia  
Director

Place: New Delhi

Date: 07.11.2023

हा कि  
जस्व  
ने इसी  
भाषा

K  
ग और  
3(2)  
सूचना  
वसूल

ने आम  
प्रदत्त

गार का  
मिटेड

जे  
नांक

2023

कपी  
मिटेड

कर)

र्ष

23

91

54)

96)

75)

16

8)

गत

नी

नी

30

पेय

के

1

ज

य

म

से

ए

क

त

हाकि कायाक कपना वावक न अमारका म  
दिवालिया संरक्षण के लिए आवेदन किया है।  
कोवर्किंग से आशय एक ही स्थान पर कई कंपनियों  
के लिए कार्यालय से है। वीवर्क ने दिवालिया  
संरक्षण के चैप्टर 11 के तहत यह आवेदन किया  
है। इसके साथ ही कंपनी ने अपने कर्ज को कम  
करने तथा बही-खाते को दुरुस्त करने के लिए  
व्यापक पुनर्गठन प्रक्रिया शुरू की है। कभी इस  
कंपनी का बाजार मूल्यांकन 47 अरब डॉलर था।  
हालांकि वीवर्क इंडिया ने कहा है कि अमेरिकी  
अदालत में वीवर्क ग्लोबल द्वारा दायर दिवालिया

हस्सदारा हा वावक इंडिया के सात शहरों में 50  
केंद्र हैं जिनमें लगभग 90,000 डेस्क हैं। वीवर्क  
इंडिया के मुख्य कार्याधिकारी करण विरवानी ने  
कहा कि भारतीय कारोबार वीवर्क ग्लोबल से  
स्वतंत्र है और इसलिए इसका परिचालन प्रभावित  
नहीं होगा। उन्होंने कहा, 'वीवर्क इंडिया स्वतंत्र रूप  
से काम करती हैं। ऐसे में इस घटनाक्रम से हमारे  
परिचालन पर किसी तरह का असर नहीं पड़ेगा।'  
विरवानी ने कहा कि वीवर्क इंडिया अपने-आप  
में एक अलग इकाई है और इस रणनीतिक  
पुनर्गठन प्रक्रिया का हिस्सा नहीं है।

बंगलूरु, 7 नवंबर  
**वैश्विक** को-वर्किंग कंपनी वीवर्क के  
अमेरिका में दिवालिया संरक्षण के लिए  
आवेदन करने से भारत में उसकी ब्रांड छवि  
प्रभावित हो सकती है। विशेषज्ञों का कहना  
अमेरिकी कंपनी के इस कदम में वी वर्क  
इंडिया की बाजार धारणा को झटका लग  
सकता है। हालांकि भारत में इसके परिचालन  
पर अधिक प्रभाव पड़ने की संभावना नहीं है  
क्योंकि यह देश में एक अलग कंपनी के रूप

एचजे  
संस्थाप  
अहलाव  
कंपनी उ  
स्वतंत्र है  
और विर  
इसका म  
किसी ब  
जारी रख  
'वीवर्क'  
वीवर्क इ

इस  
सव  
अ:  
चुं  
इंडि  
का  
सुनि  
हित  
लि  
बन  
ल  
मेने  
कह  
कोई  
स्वत

ए  
डी  
वि

दीप  
नई

नागा  
(डी

यात्रि  
अपने  
लिए  
नोटि

या  
नियम  
इंडिया  
में आं

पिछले  
यात्रिय  
जरूरी

नियाम  
रुपये व  
निय

केंद्रित  
नियमों  
करने वे  
से निरं  
हवाई  
एयरला

# ELDECO

## एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एल्डिको कॉर्पोरेट चैंबर -1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ-226010  
CIN: L45202UP1985PLC099376

वेबसाइट: [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com), ईमेल: [eldeco@eldecohousing.co.in](mailto:eldeco@eldecohousing.co.in)

**30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनअंकेक्षित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण**

(राशि लाख में)

क्रम सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड					
		समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		
		30.09.2023 अनअंकेक्षित	30.06.2023 अनअंकेक्षित	30.09.2022 अनअंकेक्षित	30.09.2023 अनअंकेक्षित	30.09.2022 अनअंकेक्षित	31.03.2023 अंकेक्षित
1	प्रचालन से कुल आय	1,865.23	2,751.50	3,586.52	4,616.73	6,594.16	14,064.73
2	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों से पहले)	873.52	1,024.91	1,200.94	1,898.43	2,552.04	6,032.62
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	873.52	1,024.91	1,200.94	1,898.43	2,552.04	6,032.62
4	शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अवधि के लिए (असाधारण मदों के बाद)	641.97	762.51	888.95	1,404.49	1,897.62	4,436.62
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर के बाद लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	643.13	763.67	889.00	1,406.83	1,897.72	4,441.31
6	भुगतान किया गया इक्विटी शेयर कैपिटल	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं):						
	बेसिक (₹)	6.53	7.75	9.04	14.28	19.30	45.12
	डायल्यूटिड (₹)	6.53	7.75	9.04	14.28	19.30	45.12

**नोट्स:-**

- 07 नवम्बर, 2023 को आयोजित संबंधित बैठकों में उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा और सिफारिश तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा किया गया है।
- अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन आंकड़े)**

विवरण	सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही	30 जून 2023 को समाप्त तिमाही	सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही	सितंबर 2022 को समाप्त छमाही	सितंबर 2023 को समाप्त छमाही	31 मार्च 2023 को समाप्त वर्ष
प्रचालन से कुल आय	1,623.76	1,708.17	2,893.94	3,331.93	4,864.81	10,492.44
कर पूर्व लाभ	817.11	633.33	1,172.76	1,450.44	2,270.61	4,851.30
अवधि के लिए लाभ	596.49	469.83	872.78	1,066.32	1,692.21	3,560.63

- 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप सेबी (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया है। परिणामों का पूरा प्रारूप, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर और कंपनी की वेबसाइट [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com) पर उपलब्ध है।

**बोर्ड के आदेशानुसार**  
**एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
हस्ता /-  
**श्रीकांत जजोडिया**  
निदेशक

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 07.11.2023

ड. बी-5, अगोसी इंडस्ट्रियल एरिया, कानपुर रोड, लखनऊ, उ.प्र. से मुद्रित एवं बिजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड, C/o रेगस, अलैक्रिटी बिजनेस सेंटर प्रा. लि., 10वीं मंजिल, लेवना साइबर हाइट्स, विभूति खंड, गोमती नगर, लखनऊ-226010। UPHIN/2008/25502 पाठक संपादक को [lettershindi@bmail.in](mailto:lettershindi@bmail.in) पर संदेश भेज सकते हैं। टेलीफोन - 033-22101314/1022/1600  
डिजिटल लिमिटेड, तीसरी और चौथी मंजिल, बिल्डिंग एच, पैरागन सेंटर, सेचुरी मिल्स के सामने, पी बी मार्ग, वर्ली, मुंबई 400 013 ईमेल.. [subs\\_bs@bmail.in](mailto:subs_bs@bmail.in) या 57575 पर एसएमएस करें REACHBS कोई हवाई अधिभार नहीं